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Монтаж:

Встраивается в подвесные потолки типа Armstrong

Корпус:

Цельнометаллический корпус из листовой стали  
с нанесением белой порошковой краски

Глянцевые алюминиевые вставки для эффективного 
отражения и рассеивания света

Применение:

Светильник отраженного света применяется для освещения 
офисов, банков, гостиниц, торгово-выставочных площадок  
и других общественных помещений

Характеристики:

Индекс цветопередачи Ra >80

Температурный режим от +1°С до +40°С

AC176-264V

Частота сети 50Hz ± 10%

Срок службы светодиодов 50 000 часов

Гарантия 3 года

Kп светового потока ≤ 1%
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белый

Размер упаковки светильника:  
635×614×102mm
PF ≥ 0,97

Артикул Мощность Цветовая 
температура

Световой 
поток

V1-A0-00025-10000-2003640 36W 4000К 2200Lm

V1-A0-00025-10000-2003665 36W 6500К 2400Lm

Артикул Мощность Цветовая 
температура

Световой 
поток

V1-A0-00025-10A00-2003640 36W 4000К 2200Lm

V1-A0-00025-10A00-2003665 36W 6500К 2400Lm

ГОСТ IEC 60598-2-22-2012 «Светильники. 
Часть 2-22. Частные требования. 
Светильники для аварийного освещения»
СП 52. 13330. 2011 «Естественное  
и искусственное освещение»  
(актуализированная редакция СНиП 
23.05-95)
Драйвер аварийного питания,  
аккумулятор на 1 час автономной работы 
(в комплекте)

595

59
5

10
0

595

59
5

10
0

A070/ОТ
595×595×100mm

400

500

300

200

400

500

300

200

4

ЭКО

ЛО
ГИ
Ч
ЕС
КИ
Й СЕ

РТИФИКАТ СО
О
ТВЕТСТВИЯ


	VARTON 4-2016.P220
	VARTON 4-2016.P221

